ОБРАЗЕЦ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Воронежский государственный
медицинский университет имени Н.Н. Бурденко»
Министерства здравоохранения Российской Федерации
(ФГБОУ ВО ВГМУ им. Н.Н. Бурденко Минздрава России)

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
заседания

г. Воронеж,
ФГБОУ ВО ВГМУ им. Н.Н. Бурденко Минздрава России
«___»__________20__ г.                                                                                № ___

Председательствующий (председатель) – И. О. Фамилия
Секретарь – И. О. Фамилия

Присутствовали:
30 человек (список прилагается)

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О промежуточной аттестации аспирантов
1. СЛУШАЛИ:
[bookmark: _GoBack]И. О. Фамилия (текст доклада прилагается или через тире излагается запись речи.) – доложил о результатах осуществления научно-исследовательской деятельности и результатах освоения дисциплин /прохождения педагогической практики …

ВЫСТУПИЛИ:
1.1. И. О. Фамилия (именительный падеж) – научный руководитель  (краткая запись выступления о качестве, своевременности и успешности проведения аспирантом этапов научно-исследовательской деятельности).
1.2. И. О. Фамилия – текст выступления прилагается.
ПОСТАНОВИЛИ:
1.1. признать выполнение индивидуального плана работы аспиранта И.О. Фамилия с оценкой «_____________».
1.2. ...

Председательствующий
(председатель)         Пропечатывается слово «Подпись»             И. О. Фамилия

Секретарь                 Пропечатывается слово «Подпись»             И. О. Фамилия
Верно:
Секретарь                Личная подпись                                     И. О. Фамилия
дата